安庆市2009年度会计从业考试会计电算化科目补考通知会计

从业资格证考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022__E5_AE_89_

E5_BA_86_E5_B8_822_c42_648200.htm id="tb42" class="mar10">

关于安庆市2009年度会计从业资格考试会计电算化科目补考

的通知 遵省财政厅有关规定，现将我市2009年度会计从业资

格考试会计电算化科目补考事项通知如下： 一、补考时间及

地点 补考时间为2009年10月24日，考场设在安徽理工学校。

补考具体场次是：上午8：309：30，10：0011：00。考生应按

照本人准考证规定的场次参加考试。 二、补考对象 凡符合以

下条件之一者，均可自愿报名参加补考。 1、参加全省2009年

度会计从业资格考试，会计基础、财经法规与会计职业道德

科目成绩合格，会计电算化科目成绩不合格的考生； 2、参

加全省2009年度会计从业资格考试，报考单科会计电算化或

单科珠算五级，成绩不合格的考生； 3、参加全省2009年度会

计从业资格考试，网上报名误报会计电算化考试科目为珠算

五级科目的考生。 三、补考报名 请符合上述补考条件的考生

于10月20日23日携带本人身份证到安徽理工学校报名并领取

准考证，报名费30元。咨询电话：5288942（市财政局）

，5514052（安徽理工学校）。 2009年10月10日 百考试题：中

国教育第一门户网站 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com